
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10068 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.86

2 4 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50

3 3 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.54

4 6 10006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67

5 7 10079 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 7 10050 FERRARI Agata 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53

2 5 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.58

3 4 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.73

4 6 10114 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 9.14

5 3 10108 SALVETTI Giulia maria 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti

1 5 10068 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.86 0.2

2 4 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50 0.2

3 7 10050 FERRARI Agata 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53 0.1

4 3 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.54 0.2

5 5 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.58 0.1

6 6 10006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67 0.2

7 4 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.73 0.1

8 7 10079 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 0.2

9 6 10114 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 9.14 0.1

10 3 10108 SALVETTI Giulia maria 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.95 0.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:02:39

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:02)

Serie 1 - 60 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 00:12 - Vento: 0.2

Serie 2 - 60 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 00:15 - Vento: 0.1

RIEPILOGO - 60 metri F

https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Giulia+maria/eKAAARlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Giulia+maria/eKAAARlJefamQ%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 10122 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.67

2 7 10024 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.94

3 5 10073 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 15.56

4 8 10109 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.66

5 3 10006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.55

4 10020 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.18

2 4 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.19

3 3 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.31

4 5 10083 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.33

5 7 10079 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.45

6 8 10092 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 10121 VINCO Annalisa 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 15.38

2 4 10050 FERRARI Agata 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.33

3 7 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.55

4 6 10087 PARTENZA Gloria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 16.57

5 3 10094 PETRELLA Ester 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.90

6 5 10114 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 17.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti

1 6 10122 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.67 1.3

2 7 10024 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.94 1.3

3 8 10121 VINCO Annalisa 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 15.38 -0.5

4 5 10073 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 15.56 1.3

5 8 10109 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.66 1.3

6 6 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.18 -0.7

7 4 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.19 -0.7

8 3 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.31 -0.7

9 5 10083 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.33 -0.7

9 4 10050 FERRARI Agata 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.33 -0.5

11 7 10079 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.45 -0.7

12 8 10092 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.50 -0.7

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:35:23

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:35)

Serie 1 - 120 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:28 - Vento: 1.3

Serie 2 - 120 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:30 - Vento: -0.7

Serie 3 - 120 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:33 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 120 metri F

https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCO+Annalisa/eKAAARlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARTENZA+Gloria/eKAAARlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRELLA+Ester/dq2RmZqoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCO+Annalisa/eKAAARlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti

13 3 10006 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.55 1.3

13 7 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.55 -0.5

15 6 10087 PARTENZA Gloria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 16.57 -0.5

16 3 10094 PETRELLA Ester 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.90 -0.5

17 5 10114 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 17.73 -0.5

4 10020 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA DNS 1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARTENZA+Gloria/eKAAARlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRELLA+Ester/dq2RmZqoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10004 ALMICI Alexandra 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 32.20

2 6 10071 LOMBARDO Lucrezia 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.48

3 7 10122 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.34

4 8 10113 TINAZZI Elisabetta 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 33.52

5 4 10065 IDDRISSOU Fatimatu 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 34.18

6 3 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 36.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 4 10104 QUARESMINI Anna 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 33.90

2 5 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.18

3 6 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.52

4 7 10094 PETRELLA Ester 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 36.97

5 3 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 37.48

6 8 10000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10004 ALMICI Alexandra 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 32.20

2 6 10071 LOMBARDO Lucrezia 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.48

3 7 10122 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.34

4 8 10113 TINAZZI Elisabetta 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 33.52

5 4 10104 QUARESMINI Anna 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 33.90

6 4 10065 IDDRISSOU Fatimatu 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 34.18

7 5 10082 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.18

8 3 10048 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 36.20

9 6 10021 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.52

10 7 10094 PETRELLA Ester 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 36.97

11 3 10029 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 37.48

12 8 10000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.17

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:18:37

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:18)

Serie 1 - 250 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:08

Serie 2 - 250 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 00000

RIEPILOGO - 250 metri F

https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Elisabetta/eKAAARk5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRELLA+Ester/dq2RmZqoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Elisabetta/eKAAARk5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRELLA+Ester/dq2RmZqoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 179 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.36

2 181 IRBETTI Elena 2007 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:11.14

3 178 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:11.33

4 162 ALMICI Alexandra 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:13.56

5 174 QUARESMINI Anna 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:17.43

6 175 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:18.00

7 171 IDDRISSOU Fatimatu 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:18.88

8 166 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.86

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 177 TORTELLI Sofia 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.42

2 167 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:19.91

3 170 FORMAINI MARIONI KABA F 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:20.02

4 173 PEDRINI Elisabetta 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:20.05

5 172 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:21.48

6 169 BRAMBILLA Anna 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:25.72

7 176 TORCHIANI Gaia alessand 2000 SF BS176 ROSA RUNNING TEAM 1:43.91

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 179 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.36

2 181 IRBETTI Elena 2007 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:11.14

3 178 TROIANI Serena 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:11.33

4 162 ALMICI Alexandra 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:13.56

5 174 QUARESMINI Anna 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:17.43

6 175 SGARZI Alice 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:18.00

7 171 IDDRISSOU Fatimatu 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:18.88

8 177 TORTELLI Sofia 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.42

9 166 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.86

10 167 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:19.91

11 170 FORMAINI MARIONI KABA F 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:20.02

12 173 PEDRINI Elisabetta 2007 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:20.05

13 172 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:21.48

14 169 BRAMBILLA Anna 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:25.72

15 176 TORCHIANI Gaia alessand 2000 SF BS176 ROSA RUNNING TEAM 1:43.91

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:48:32

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:48)

Serie 1 - 500 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:37

Serie 2 - 500 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:40

RIEPILOGO - 500 metri F

https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Serena/drKRkpenbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMAINI+MARIONI+KABA+F/dqqRmJakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Anna/dqyRlpujcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIANI+Gaia+alessand/dqqRmZmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Virginia/drKRkpenbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IRBETTI+Elena/dauRkpOnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROIANI+Serena/drKRkpenbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMAINI+MARIONI+KABA+F/dqqRmJakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Anna/dqyRlpujcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIANI+Gaia+alessand/dqqRmZmfcWo%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.81

2 8 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.08

3 4 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.10

4 7 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.11

5 6 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.12

5 3 10039 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.12

7 1 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.17

8 2 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.12

2 3 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.20

3 4 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.25

4 6 10056 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.26

5 2 10032 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.28

6 7 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.31

7 8 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.58

1 10036 CRESCINI GESI Tommaso 2001 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ

CORSIA 1 SQUALIFICA PER COMPORTAMENTO ANTISPORTIVO - OFFENSIVO NEI CONFRONTI DEI GGG CON TORPILOQUIO

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 4 10119 VENTURINI Michele 2001 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.17

2 2 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.30

3 3 10002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.34

4 7 10060 GIUSTI Giacomo 2007 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.40

5 6 10044 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.41

6 1 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.49

7 5 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 7.53

8 10066 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 7 10019 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.41

2 5 10031 CATELLANI Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.58

3 6 10043 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.63

4 4 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:20:43

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:20)

Serie 1 - 60 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:06 - Vento: 0.1

Serie 2 - 60 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:09 - Vento: -0.5

Serie 3 - 60 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:12 - Vento: -0.4

Serie 4 - 60 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:15 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGGIONI+Alberto/eKAAARk5ilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+GESI+Tommaso/dqqRmJmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/eKAAARkpmmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Giacomo/eKAAARk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

5 3 10095 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.85

6 8 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.88

7 2 10008 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 PM BS179 ATLETICA LONATO 8.06

1 10012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 7 10064 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61

2 2 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.81

3 3 10038 CRISTINI Andrea 1995 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.87

4 5 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.14

5 6 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.28

6 8 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 8.38

7 4 10088 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 9.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti

1 5 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.81 0.1

2 8 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.08 0.1

3 4 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.10 0.1

4 7 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.11 0.1

5 6 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.12 0.1

5 3 10039 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.12 0.1

5 5 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.12 -0.5

8 1 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.17 0.1

8 4 10119 VENTURINI Michele 2001 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.17 -0.4

10 3 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.20 -0.5

11 4 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.25 -0.5

12 6 10056 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.26 -0.5

13 2 10032 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.28 -0.5

14 2 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.30 -0.4

15 2 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.31 0.1

15 7 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.31 -0.5

17 3 10002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.34 -0.4

18 7 10060 GIUSTI Giacomo 2007 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.40 -0.4

19 6 10044 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.41 -0.4

19 7 10019 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.41 -0.6

21 1 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.49 -0.4

22 5 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 7.53 -0.4

23 8 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.58 -0.5

23 5 10031 CATELLANI Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.58 -0.6

25 7 10064 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61 -0.3

26 6 10043 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.63 -0.6

27 4 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.77 -0.6

28 2 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.81 -0.3

29 3 10095 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.85 -0.6

30 3 10038 CRISTINI Andrea 1995 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.87 -0.3

31 8 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.88 -0.6

32 2 10008 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 PM BS179 ATLETICA LONATO 8.06 -0.6

33 5 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.14 -0.3

34 6 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.28 -0.3

35 8 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 8.38 -0.3

36 4 10088 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 9.11 -0.3

1 10036 CRESCINI GESI Tommaso 2001 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ -0.5

8 10066 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.4

1 10012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS -0.6

Serie 5 - 60 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:18 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 60 metri M

https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Andrea/dqqRmZmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/eKAAARkpmmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGGIONI+Alberto/eKAAARk5ilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Giacomo/eKAAARk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Andrea/dqqRmZmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+GESI+Tommaso/dqqRmJmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.35

2 8 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.59

3 5 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.75

4 1 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 13.01

5 2 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.12

6 3 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.32

7 7 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.33

8 4 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.03

2 6 10056 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 13.32

3 5 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.37

4 4 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.39

5 1 10033 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.75

6 7 10081 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 13.81

7 3 10105 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.96

8 2 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.50

2 5 10044 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.60

3 7 10111 SIVIERO Alberto 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.73

4 2 10031 CATELLANI Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.84

5 6 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 14.03

5 3 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.03

7 1 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.94

4 10066 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 5 10019 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.67

2 4 10067 KONYA Riccardo 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.95

3 6 10086 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 14.29

4 8 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.63

5 3 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.34

6 2 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 15.62

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:54:44

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:54)

Serie 1 - 120 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:38 - Vento: 1.2

Serie 2 - 120 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:42 - Vento: 1.8

Serie 3 - 120 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:45 - Vento: 2.0

Serie 4 - 120 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:48 - Vento: 2.2

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIVIERO+Alberto/dq2RmJifb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

7 1 10088 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 17.34

7 10057 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 4 10055 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 13.80

2 8 10097 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.96

3 2 10103 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.20

4 3 10064 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.22

5 6 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.63

6 5 10123 YOGA TAMANI Arnaud lena 1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 14.74

7 1 10038 CRISTINI Andrea 1995 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.98

8 7 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 15.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti

1 6 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.35 1.2

2 8 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.59 1.2

3 5 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.75 1.2

4 1 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 13.01 1.2

5 8 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.03 1.8

6 2 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.12 1.2

7 3 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.32 1.2

7 6 10056 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 13.32 1.8

9 7 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 13.33 1.2

10 4 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.37 1.2

10 5 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.37 1.8

12 4 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.39 1.8

13 8 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.50 2.0

14 5 10044 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.60 2.0

15 5 10019 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.67 2.2

16 7 10111 SIVIERO Alberto 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.73 2.0

17 1 10033 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.75 1.8

18 4 10055 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 13.80 2.3

19 7 10081 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 13.81 1.8

20 2 10031 CATELLANI Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.84 2.0

21 4 10067 KONYA Riccardo 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.95 2.2

22 3 10105 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.96 1.8

22 8 10097 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.96 2.3

24 6 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 14.03 2.0

24 3 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.03 2.0

26 2 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.06 1.8

27 2 10103 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.20 2.3

28 3 10064 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.22 2.3

29 6 10086 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 14.29 2.2

30 8 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.63 2.2

30 6 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.63 2.3

32 5 10123 YOGA TAMANI Arnaud lena 1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 14.74 2.3

33 1 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.94 2.0

34 1 10038 CRISTINI Andrea 1995 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.98 2.3

35 3 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.34 2.2

36 2 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 15.62 2.2

37 7 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 15.92 2.3

38 1 10088 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 17.34 2.2

4 10066 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS 2.0

7 10057 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO DNS 2.2

Serie 5 - 120 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:52 - Vento: 2.3

RIEPILOGO - 120 metri M

https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINAROLLI+Marco/eKAAARk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Andrea/dqqRmZmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIVIERO+Alberto/dq2RmJifb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINAROLLI+Marco/eKAAARk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUMELLI+Lorenzo/dqqRmZioams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Andrea/dqqRmZmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 26.97

2 5 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 27.42

3 2 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.98

4 7 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 28.34

5 4 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.81

6 3 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.45

7 8 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 29.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 28.09

2 6 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.32

3 4 10047 FALAPPI Michele mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.61

4 5 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.91

5 2 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.24

7 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 10063 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 3 10014 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.08

2 5 10106 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.15

3 6 10046 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 30.54

4 8 10102 PUGLISI Andrea roberto 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.70

5 7 10062 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.02

6 2 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 32.44

4 10074 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 8 10016 BELTRAMI Alessandro 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.35

2 6 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 31.42

3 5 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 32.08

4 4 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32.26

5 7 10076 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 32.58

6 3 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 34.22

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:36:40

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:36)

Serie 1 - 250 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:18

Serie 2 - 250 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:21

Serie 3 - 250 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:24

Serie 4 - 250 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:26

Serie 5 - 250 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:30

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAPPI+Michele+mc+tere/dqqRmJejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 3 10055 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 30.77

2 7 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 32.31

3 8 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 33.74

4 4 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 34.88

5 6 10027 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 35.04

5 10012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti

1 6 10049 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 26.97

2 5 10098 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 27.42

3 2 10054 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.98

4 8 10052 FRAGOLA Mirco 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 28.09

5 6 10037 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.32

6 7 10126 ZOBBIO David 2000 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 28.34

7 4 10047 FALAPPI Michele mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.61

8 4 10003 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.81

9 5 10023 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.91

10 2 10058 GATTINONI Matteo 2002 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.24

11 3 10078 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.45

12 8 10010 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 29.51

13 3 10014 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.08

14 5 10106 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.15

15 6 10046 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 30.54

16 8 10102 PUGLISI Andrea roberto 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.70

17 3 10055 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 30.77

18 7 10062 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.02

19 8 10016 BELTRAMI Alessandro 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.35

20 6 10096 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 31.42

21 5 10013 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 32.08

22 4 10022 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 32.26

23 7 10090 PELLANDA Lorenzo 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 32.31

24 2 10075 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 32.44

25 7 10076 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 32.58

26 8 10091 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 33.74

27 3 10030 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 34.22

28 4 10125 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM 34.88

29 6 10027 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 35.04

7 10017 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 10063 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

4 10074 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNS

5 10012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 250 metri M

https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVOTTO+Pietro/dqqRl5SjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Mirco/dK2RlJKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAPPI+Michele+mc+tere/dqqRmJejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Lorenzo/dq2RlpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 207 PERNICI Francesco 2003 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:03.07

2 217 ASTOLFI Alessandro 2002 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.27

3 214 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.39

4 209 MACHMACH Abdessalam 1989 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:05.77

5 211 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.97

6 206 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.75

7 213 BIANCHI Simone 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.03

8 210 FTOUH Mohammed 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:08.23

9 208 MONDINI Lorenzo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:11.45

10 205 ZARFINO Alessandro 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.52

11 212 COLPANI Alexander 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:14.29

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:52:56

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:52)

Finale - 500 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 17:46

https://www.fidal.it/atleta/PERNICI+Francesco/dqqRmJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATTI+Fabio/dquRkpqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BLASI+Francesco/dqAAARl5iobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Alexander/dqqRmZmlbWg%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 7 TINAZZI Elisabetta / VINCO Annalisa / GIUSTI Giacomo / VENTURINI
Michele

SF ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPON A 45.91

2 7 5 LA BARBERA Delia / NICHELE Aurora / ADRAGNA Giovanni / BELINO
Edoardo

SM ATL. IRIENSE VOGHERA A 47.05

3 3 6 ARIU Noemi / RIGHETTI Letizia / PINAROLLI Marco / OLIBONI Alessio
frances

SM ATL. INSIEME VERONA A 47.11

4 5 1 MAFFEIS Elisa / PEDRINI Elisabetta / MANINI Nicolo' / DUCOLI Matteo SF ATLETICA LONATO A 48.30

4 8 3 SFORZA Emma / MATTAROZZI Alice / KONYA Riccardo / PUTIGNANO
Damiano

SM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 48.30

6 6 4 DE AMBROGGI Elena / PETRELLA Ester / PANIGADA Matteo / GAGLIARDI
Ivan

SF MILANO ATLETICA A 49.63

7 2 2 BORONI Alice / BORONI Alessia / DALE Paolo / BORONI Angelo SF U. ATL. VALTROMPIA A 50.35

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 18:02:59

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 18:02)

Finale - Staffetta 4x100m MIX Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 18:00

https://www.fidal.it/atleta/TINAZZI+Elisabetta/eKAAARk5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCO+Annalisa/eKAAARlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Giacomo/eKAAARk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/eKAAARkpmmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIU+Noemi/eKAAARk5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Letizia/eKAAARk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINAROLLI+Marco/eKAAARk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIBONI+Alessio+frances/eKAAARlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AMBROGGI+Elena/dq2RmZOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRELLA+Ester/dq2RmZqoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Angelo/dqqRmJKnbmQ%3d


Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 10068 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.50 (q)

2 5 10069 LANZONI Sophie caterina 2007 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.75 (q)

3 4 10025 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.84

Regole di qualificazione: Passano il turno i 2 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 15:32:06

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 15:24)

Batteria 1 - 30 metri F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 15:22

https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d


Batterie Semifinali Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10039 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.17 (Q)

2 5 10043 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.40

3 6 10035 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.81

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 1 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10111 SIVIERO Alberto 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.25 (Q)

2 5 10002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.29 (q)

3 6 10001 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.43

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 1 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10033 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.29 (Q)

2 5 10081 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.37

3 6 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 1 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 10039 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.17 Q

2 4 10111 SIVIERO Alberto 2007 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.25 Q

3 5 10002 ADRAGNA Giovanni 2007 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.29 q

3 4 10033 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.29 Q

5 5 10081 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.37

6 5 10043 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.40

7 6 10001 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.43

8 6 10120 VIDARI Diego 2005 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49

9 6 10035 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.81

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 15:36:46

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 15:25)

Batteria 1 - 30 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 15:15

Batteria 2 - 30 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 15:18

Batteria 3 - 30 metri M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 15:20

RIEPILOGO - 30 metri M

https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIVIERO+Alberto/dq2RmJifb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIVIERO+Alberto/dq2RmJifb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 10112 TERRAGIN Anna 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.45 +

2 10100 POLOTTI Michela 2004 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.15 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:59:32

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:59)

Finale - Salto in lungo F Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:50 / 17:05

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLOTTI+Michela/dqqRmZilamk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 10044 DOHOTER Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 2.80 +

2 10084 OLIBONI Alessio frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2.77 +

3 10040 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.74 +

4 10059 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.67 +

5 10031 CATELLANI Alessandro 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 2.64 +

6 10095 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 2.62 +

7 10035 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.56 +

8 10061 GIUSTI Riccardo 1972 SM50 VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 2.24 +

9 10085 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2.15 +

10077 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:59:57

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:59)

Finale - Salto in lungo M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:50 / 17:50

https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIBONI+Alessio+frances/eKAAARlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMANTONIO+Marco/dqiRkpSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Riccardo/eKAAARlJemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 10035 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.24 +

2 10099 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 1.24 +

10077 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:33:10

QUEENATLETICA GAMES
Organizzazione: BS179 ATL.LONATO + QUEENATLETICA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:33)

Finale - Salto in alto M Campo Atletica “Gabre Gabric" - 13 apr 2025 - 16:18 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d

